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(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2015 AL 31-dic-2015

No.CUENTA/Concepto de la cuenta S A L D O

Cheque No Póliza / Concepto por movimiento D E B EFecha INICIAL H A B E R SALDO FINAL

 90,568.84  0.00  90,568.848270-101-4410 -->  Ayudas sociales a personas

 90,568.84  0.00  90,568.848270-101-4410-1 -->  Ayudas sociales a personas(G.Corriente)

E00034 /  AYUDA ECONOMICA PARA PASAJES A HOSPITAL FORANE11516/01/2015  656.00  656.00

E00049 /  AYUDA ECONOMICA PARA ANALISIS12122/01/2015  2,650.00  3,306.00

E00064 /  AYUDA ECONOMICA PARA PASAJES A HOSPITAL FORANE12527/01/2015  330.00  3,636.00

E00253 /  APORTACION ESCUELAS DE CALIDAD ESC. SEC. TEOCALLINT15310/02/2015  10,000.00  13,636.00

E00256 /  AYUDA CON GASOLINA PARA IR A HOSPITALES FORANEOTR. 1610/02/2015  3,500.00  17,136.00

E00267 /  APORTACION ESCUELAS DE CALIDAD ESC. TEL. MARIAN15711/02/2015  6,500.00  23,636.00

E00283 /  AYUDA ECONOMICA PARA PASAJES A HOSPITAL FORANE16520/02/2015  330.00  23,966.00

E00296 /  AYUDA CON GASOLINA PARA IR AL CRIT DE LA CD. DE ATR. 4123/02/2015  1,000.00  24,966.00

E00296 /  AYUDA CON GASOLINA PARA IR A HOSPITALES FORANEOTR. 4123/02/2015  2,300.00  27,266.00

E00468 /  GASTOS FUNERARIOS NIÑO JOSE ANGEL RUIZ PEREZ18403/03/2015  10,000.00  37,266.00

E00475 /  AYUDA CON GASOLINA PARA IR AL CRIT DE LA CD. DE ATR. 1004/03/2015  400.00  37,666.00

E00475 /  AYUDA CON GASOLINA PARA IR A HOSPITALES FORANEOTR. 1004/03/2015  500.00  38,166.00

E00545 /  AYUDA ECONOMICA PARA TRATAMIENTO DENTAL6024/03/2015  1,500.00  39,666.00

E00552 /  AYUDA CON MEDICINAS A PERSONAS DE ESCASOS RECURTR. 6027/03/2015  1,873.77  41,539.77

E00554 /  AYUDA CON GASOLINA PARA IR AL CRIT DE LA CD. DE ATR. 6227/03/2015  3,900.00  45,439.77

E00550 /  AYUDA ECONOMICA PARA GASTOS MEDICOS6330/03/2015  2,650.00  48,089.77

E00777 /  AYUDA CON GASOLINA PARA IR AL CRIT DE LA CD. DE ATR. 3515/04/2015  2,100.00  50,189.77

E00795 /  AYUDA CON GASOLINA PARA IR AL CRIT DE LA CD. DE ATR. 4617/04/2015  2,100.00  52,289.77

E00997 /  DESPENSA SRA. MA. SANTOS TORRES20504/05/2015  673.00  52,962.77

E01005 /  AYUDA ECONOMICA PARA GASTOS MEDICOS21204/05/2015  406.00  53,368.77

E01005 /  AYUDA ECONOMICA PARA PASAJES A HOSPITAL FORANE21204/05/2015  144.00  53,512.77

E01069 /  AYUDA CON GASOLINA PARA IR A HOSPITALES FORANEOTR. 4918/05/2015  800.00  54,312.77

E01088 /  AYUDA CON GASOLINA PARA IR AL CRIT DE LA CD. DE ATR. 6022/05/2015  2,000.00  56,312.77

E01094 /  AYUDA ECONOMICA PARA GASTOS MEDICOS24325/05/2015  2,500.00  58,812.77

E01305 /  AYUDA CON GASOLINA PARA IR AL CRIT DE LA CD. DE ATR. 0803/06/2015  2,350.00  61,162.77

E01350 /  AYUDA CON GASOLINA PARA IR A HOSPITALES FORANEOTR. 3612/06/2015  2,450.00  63,612.77

E01386 /  AYUDA CON GASOLINA PARA IR AL CRIT DE LA CD. DE ATR. 5322/06/2015  2,800.00  66,412.77

E01394 /  AYUDA ECONOMICA PARA GASTOS MEDICOS29124/06/2015  1,450.00  67,862.77

E01567 /  AYUDA CON MEDICINAS A PERSONAS DE ESCASOS RECURTR. 0601/07/2015  1,247.07  69,109.84

E01573 /  AYUDA ECONOMICA PARA PASAJES A HOSPITAL FORANE30003/07/2015  330.00  69,439.84

E01595 /  AYUDA ECONOMICA PARA ARMAZON DE LENTES30615/07/2015  400.00  69,839.84

E01596 /  AYUDA ECONOMICA PARA PASAJES A HOSPITAL FORANE30715/07/2015  346.00  70,185.84

E01620 /  AYUDA CON GASOLINA PARA IR A HOSPITALES FORANEOTR. 3820/07/2015  1,500.03  71,685.87

E01620 /  AYUDA CON GASOLINA PARA IR AL CRIT DE LA CD. DE ATR. 3820/07/2015  800.00  72,485.87

E01828 /  AYUDA CON GASOLINA PARA IR A HOSPITALES FORANEOTR. 4717/08/2015  2,200.00  74,685.87

E01828 /  AYUDA CON GASOLINA PARA IR AL CRIT DE LA CD. DE ATR. 4717/08/2015  800.00  75,485.87

E02013 /  AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS A HOSPITALES FORATR. 0301/09/2015  3,850.00  79,335.87

E02013 /  AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS AL CRIT DE LA CD. DTR. 0301/09/2015  2,000.00  81,335.87

E02045 /  AYUDA EN ESPECIE A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOSTR. 3204/09/2015  682.97  82,018.84

E02070 /  AYUDA CON PASAJES PARA IR A HOSPITAL FORANEO36910/09/2015  330.00  82,348.84

E02073 /  AYUDA CON MATERIAL DE CONSTRUCCIONTR. 4315/09/2015  1,000.00  83,348.84

E02086 /  AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS A HOSPITALES FORATR. 4917/09/2015  3,200.00  86,548.84

E02086 /  AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS AL CRIT DE LA CD. DTR. 4917/09/2015  1,400.00  87,948.84

E02126 /  AYUDA CON GASOLINA A PERSONAS AL CRIT DE LA CD. DTR. 6830/09/2015  600.00  88,548.84

E02126 /  AYUDA CON GASOLINA PARA IR A HOSPITALES FORANEOTR. 6830/09/2015  1,000.00  89,548.84

E02415 /  AYUDA ECONOMICA PARA PASAJES A HOSPITAL FORANE41516/10/2015  340.00  89,888.84

E02745 /  AYUDA CON PASAJES PARA IR A HOSPITAL FORANEO44810/12/2015  680.00  90,568.84


